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Küçük Prens - Antoine de Saint Exupéry
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Altı yaşındayken Gerçek Öyküler adlı, balta girmemiş ormanlardan söz eden bir kitapta korkunç bir resim görm�  ...
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İnsan Ne İle Yaşar - Lev Nikolayeviç Tolstoy
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Simon, ailesiyle küçük bir barakada yaşıyor, ekmeğini ayakkabıcılık yaparak kazanıyor. Malsız mülksüz bir a  ...
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Antoine de Saint-Exupéry - canyayinlari.com
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Antoine de Saint-Exupéry Ünlü Fransız romancısı Antoine de Saint-Exupéry, 1900 yılında Fransa’da doğdu. Bir  ...
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Yeraltından Notlar - Fyodor Mihailoviç Dostoyevski
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Yeraltından notlar gerçek dünyadan kendini soyutlamış bir kişinin iç çatışmalarını ve hezeyanlarını konu a  ...
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Harry Potter ve Felsefe Taşı - J. K. Rowling
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Harry Potter sıradan bir çocuk olduğunu sanırken, bir baykuşun getirdiği mektuplarla yaşamı değişir: Başvurma  ...
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Küçük Prens
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Martı Jonathan Livingston - Richard Bach
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Durgun denizin minik dalgacıkları üzerinde, güneşin altın gibi ışıldadığı pırıl pırıl bir sabahtı. Sahi  ...
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Bilinmeyen Bir Kadının Mektubu - Stefan Zweig
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Stefan Zweig Bilinmeyen Bir Kadının Mektubu (Brief einer Unbekannten) adlı uzun öyküsünü 1920'li yılların ilk y  ...
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Kurk Mantolu Madonna


 165 Sayfa·2009·1.47 MB·Türkçe 



Sabahattin Ali 25 Şubat 1907'de Gümülcine'de doğdu, 2 Nisan. 1948'de . Kürk Mantolu Madonna (1943); Kuyucaklı Yus  ...
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